
 
 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen 
bestemd om met levensmiddelen  

in contact te komen 
 

 
De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde: 
 
Naam fabrikant: AB Safety NV 
Volledig adres: Blauwesteenstraat 87 
 B-2550 Kontich 
 Belgium 
 
Verklaart dat het hieronder beschreven product: 
 
BUSTERS®   : MAGIC TOUCH PINK 
 
in overeenstemming is met Verordening (EG) 1935/2004. De totale migratie zowel als de 
specifieke migratie overschrijdt niet de wettelijke vereiste in Verordening (EU) 10/2011 en 
Verordening (EU) 2020/1245.   
 
Een certificaat van overeenstemming is afgegeven door het ISEGA : Nr. 53999 U 21 
 
Deze handschoen is geschikt voor contact met alle type voedingsmiddelen gedurende een korte 
periode van tijd.  
 
Alle monomeren en andere grondstoffen gebruikt voor het produceren van deze handschoenen zijn 
opgenomen in de positieve lijst uit Verordening (EU) 10/2011 en zijn amendementen. 
 
 
Gedaan te, 

         
Kontich, 16/02/2021     
        Mark Van Aelst, CEO  
 


